

اخبار

نوسازی ۵۲ درصدی محله وردآورد در منطقه ۲۱

تا ابتدای تیرماه سالجاری ۵۲ درصد از محله وردآورد منطقه ۲۱ نوسازی شده است. **به گزارش امتیاز**، علی مؤذن شهردار ناحیه سه این منطقه در این خصوص گفت: در محله وردآورد ۳ لکه بافت فرسوده وجود دارد که این نوسازی شامل ۴۵/۷ درصد کل پلاک های فرسوده در این محله است.

وی، اجرای سیاست های تشویقی برای تسریع در نوسازی محله را موثر دانست و افزود: پروانه ساخت رایگان، مجوز رایگان حفاری آب، برق و گاز و تراکم اضافه از جمله سیاست های تشویقی در ناحیه است.

احصاء بیش از ۱۴۰ پروژه کوچک مقیاس و توسعه محلی در منطقه ۱۹
شهردار منطقه ۱۹ از احصاء بیش از ۱۴۰ پروژه کوچک مقیاس در محلات این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی با اعلام این خبر تصریح کرد: این پروژه ها درمقیاس محله ای و با اولویت تأمین خدمات و رفع نیازهای ضروری شهروندان که دارای اعتبار منطقه ای هستند تعریف شده است.

به گفته او طی برگزاری ۹ جلسه تخصصی در محلات در مجموع ۳۳۶ مسئله و نیاز شناسایی که از بین آن ها نیز ۱۴۵ پروژه کوچک مقیاس تعریف و تأیید نهایی شد. توکلی درخصوص فرایند معرفی پروژه ها گفت: این پروژه ها طی برگزاری جلسات مستمر در محلات شناسایی و پس از بررسی توسط معاونت های تخصصی، لیست آن ها به منظور بررسی انطباق با دستورالعمل مرکز به معاونت برنامه ریزی منطقه ارائه شد. در ادامه این فرایند لیست نهایی پروژه های تعیین شده به کار گروه توسعه محلات شهر تهران ارسال و در نهایت نیز جمع بندی پروژه ها به کار گروه توسعه محلات منطقه ابلاغ خواهد شد.

او از ابلاغ فاز نخست پروژه های کوچک مقیاس محلی ناحیه ۳ که مورد تأیید سازمان نوسازی شهر تهران نیز قرار گرفته است خبر داد و افزود: در محلات ناحیه یک و دو که فاقد دفتر و سند توسعه محلات هستند نیز پروژه ها با محوریت معاونت های برنامه ریزی، اخذ نظر شورایاری های محلات و معاونت های تخصصی منطقه جمع آوری و پس از تأیید کارگروه توسعه محلات شهر تهران به مناطق ابلاغ خواهد شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

اجرای طرح یادکست فرهنگی در فضاهای مجازی منطقه چهار

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از اجرای طرح یادکست فرهنگی در فضای مجازی خبر داد و گفت: این طرح جایگزینی مناسب برای برنامه های اجرایی و مناسبیت های فرهنگی در روزهای کرونایی خواهد بود.

به گزارش امتیاز، « محمد خادمی» با اعلام این خبر افزود: طرح یادکست فرهنگی که یک هفته از اجرای آن در منطقه چهار می گذرد با توجه به شیوع ویروس کرونا و عدم برگزاری برنامه های مناسبی در دستور کار قرار گرفت. وی در تشریح این طرح گفت : یادکست فرهنگی یا رادیوی دیجیتالِی می تواند یک دقیقه از یک قطعه خبری ، آموزشی ، مذهبی ، هنری ، تاریخی و باشد که نسبت به آگاهی بخشی در خصوص مناسبیت های فرهنگی مختلف طراحی و اجرا می شود. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه چهار هدف از اجرای این طرح را پاسداشت و نگهداشت مناسبیت های مذهبی ، ملی ، فرهنگی و با استفاده از فناوریهای نوین ، ارتباطی برشمرد که در فضای کنونی جامعه با توجه به شیوع ویروس کرونا می تواند حرکتی سازنده باشد .

وضعیت در این استان‌ها بهتر شده است کرونا جان ۱۸۳ نفر دیگر را در ایران گرفت

ایرنا نوشت: سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تاکنون ۲۶۹ هزار و ۴۴۰ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و با فوت ۱۸۳ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، شمار جان‌باختگان کرونا در کشور به ۱۳ هزار و ۷۹۱ نفر رسید.

سیمنا سادات لاری دیروز درباره آخرین آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی از این ویروس بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته تا ظهر امروز (تیر ۲۷ ۱۳۹۹) و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۷۹ و ۳۷۹ بیمار جدید به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۸۵۲ مورد بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۶۹ هزار و ۲۴۹ نفر رسید.

وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۸۳ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری تاکنون به ۱۳ هزار و ۷۹۱ نفر رسید. معاون وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۲۳۲ هزار و ۷۲۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۳۵۰۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. لاری بیان کرد: تاکنون دو میلیون و ۹۸ هزار و ۹۸۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. سخنگوی وزارت بهداشت افزود: استانهای آذربایجان شرقی، ایلام، بوشهر، خراسان رضوی، خوزستان، زنجان، گلستان، مازندران(آمل)، کرمان و فارس در وضعیت قرمز قرار دارند و در استانهای کرمانشاه، آذربایجان غربی، هرمزگان و کردستان با رعایت پروتکل های بهداشتی توسط هموطنان عزیز شاهد روند نسبتا کاهشی در موارد ابتلا، بستری و مرگ و میر هستیم.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بر اساس مصوبه ستاد مدیریت کرونا در تهران و تأیید ستاد ملی کرونا از امروز به مدت یک هفته محدودیت هایی برای پیشگیری از شیوع کرونا در تهران اعمال می شود.

محسن فرهادی افزود: بر اساس مصوبه جدید ستاد ملی کرونا، اول به وزارت بهداشت و دانشگاههای علوم پزشکی و بعد به همه دستگاههای دولتی ابلاغ شده است که نظارت بر اجرای پروتکل های بهداشتی را تشدید کنند زیرا به جز رعایت پروتکل ها برای ایجاد محدودیت فردی و استفاده همگانی از ماسک و فاصله گذاری فیزیکی ابزار دیگری برای مدیریت و پیشگیری از بروز بیماری کووید ۱۹ نداریم و هنوز هیچ واکسن و هیچ دارو و درمان مشخصی برای این بیماری نداریم.

وی گفت: در این شرایط به طور طبیعی برای شهرهایی که در وضعیت قرمز یا هشدار هستند مانند تهران محدودیت های جدیدی اعمال می شود و البته همان طور که رئیس جمهوری نیز اعلام کرده است، اراده دولت بر ایجاد محدودیت های بیشتر نیست. این محدودیت ها لاجرم و از سر اجبار است و بهترین کار این است که مردم و اصناف خودشان پروتکل ها را اجرا کنند.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت افزود: در محدودیت های جدید چهار گروه شغلی تعریف شده است که متناسب با نوع فعالیت آنها محدودیت هایی از امروز برای آنها اعمال می شود. بر اساس مصوبه ستاد مدیریت کرونا تهران، استانداری تهران و تأیید ستاد ملی کرونا فعالیت تالارها، همایش ها و برگزاری مراسم ها و اجتماعات ممنوع است و این مراکز حق

برگزاری مراسم را ندارند البته اگر رستوران داشته باشند می توانند به صورت بیرون بر غذا فعالیت کنند اما حق برگزاری مراسم ندارند.

وی گفت: گروه دومی که مشمول محدودیت یک هفته ای در تهران می شود، باشگاههای ورزشی برای ورزش های پر برخورد مثل کشتی، جودو، تکواندو و مانند این ورزش هاست که بین

ورزشکاران تماس فیزیکی وجود دارد، فعالیت این باشگاهها به مدت یک هفته ممنوع است اما برگزاری ورزش های انفرادی مانند بدنسازی و ورزش های همگانی در پارک ها با رعایت فاصله گذاری فیزیکی در پارک ها و فضای باز منعی ندارد. فرهادی افزود: گروه سوم کافی شاپ ها، قهوه خانه و چایخانه هاست که به خصوص عرضه مواد دخانی در این اماکن به علت ارتباطات تنفسی ممنوع است. همچنین فعالیت استخرهای سرپوشیده به علت اینکه عمدتا مشکل تهویه دارند



به علت سطوح تماس مشترک ممنوع است، خود آب استخر اگر سیستم تصویه و کلرآزاد باقیمانده کافی داشته باشند عامل انتقال کرونا نیست اما سطوح تماس مشترک بین شناگراها، رختکن، دوش، سرویس های بهداشتی، کنار پاشویه های استخر می توانند افراد را آلوده کنند.

وی ادامه داد: فعالیت پارک های آبی، شهرسازی ها و باغ وحش ها هم مشمول این محدودیت است و در هفته آینده این مراکز تعطیل هستند. این محدودیت از امروز ۲۸ تیر برای یک هفته است و اگر میزان ابتلا، بستری و مرگ و میر کرونا کاهش پیدا کند این محدودیت ها تمدید نمی شود، در غیر این صورت تمدید قابل تمدیدی است.

فرهادی گفت: رستورانها و اغذیه فروشی ها با رعایت پروتکل می توانند فعالیت کنند و فعلا این اماکن تعطیل نمی شوند.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت

معاون خدمات شهری شهرداری تهران اعلام کرد:

اتمام مناسب سازی ۱۰بوستان تاکنون و ۲۲بوستان در سال ۹۹ در دستور کار



عین‌القضات به همکاری های خوب میادین میوه و تره بار در راستای مناسب سازی بازارها اشاره کرد و گفت: اقدامات بسیار خوبی نیز در میادین میوه و تره بار به شکل خودجوش و براساس شیوه نامه اعلام شد انجام شده است که جای تقدیر و تشکر دارد.

در ادامه این جلسه عین‌القضات، مشاور معاونت شهرسازی و معماری شهرداری در امور توان یابان نکاتی را پیرامون چگونگی مناسب سازی بوستان‌ها، ست های ورزشی،المان‌های پارکی و... مطرح کرد . گفتنی است در جریان این جلسه مدیران عامل سازمان بوستان ها، میادین میوه و تره بار و زیباسازی به ارائه گزارشاتی پیرامون برنامه ها و اقداماتشان در راستای مناسب سازی ها پرداختند.

راه‌اندازی قرارگاه مقابله با قاچاق در حوزه بهداشتی؛

برخورد با بدحجابی در فروشگاه‌ها و خودروها

طرح ناظر یک و ۲ برای مقابله با بدحجابی خبر داد و خاطر نشان کرد: طرح ناظر یک، مربوط به عدم رعایت حجاب در خودروهاست که در این طرح برای بار اول پیامک‌هایی به گوشی تلفن همراه فرد ارسال و در بار دوم احضار و تهدید کتبی و در سوم نیز در قانون تعریف‌هایی صورت گرفته است. براساس گزارش سایت پلیس، سردار رضایی درباره طرح ناظر ۲ نیز گفت: این طرح مربوط به اماکنی از جمله فروشگاه هاست که در این طرح نیز نیروی انتظامی با حمایت شهروندان برنامه‌هایی را در دستور کار دارد.

طرح ناظر یک و ۲ برای مقابله با بدحجابی خبر داد و خاطر نشان کرد: طرح ناظر یک، مربوط به عدم رعایت حجاب در خودروهاست که در این طرح برای بار اول پیامک‌هایی به گوشی تلفن همراه فرد ارسال و در بار دوم احضار و تهدید کتبی و در سوم نیز در قانون تعریف‌هایی صورت گرفته است. براساس گزارش سایت پلیس، سردار رضایی درباره طرح ناظر ۲ نیز گفت: این طرح مربوط به اماکنی از جمله فروشگاه هاست که در این طرح نیز نیروی انتظامی با حمایت شهروندان برنامه‌هایی را در دستور کار دارد.

ساخت مرکز ایزوله در بهشت زهرا؛ پذیرش سالی ۶۰ هزار متوفی

بهشت زهرا (س) یکی از منظم‌ترین و رضایت بخش‌ترین سازمان‌های شهرداری تهران بوده و نظرسنجی‌ها نیز تأیید کننده همین موضوع است.
وی با قدردانی از فعالیت کارکنان این مجموعه گفت: کارمندان بهشت زهرا هر روز به مردهی که دچار مصیبت شده اند خدمات می‌دهند و در سخت‌ترین شرایط کشور و شهر تهران این سرویس‌ها قطع نشده و در موارد حاد محدود به حریم شهر تهران هم نبوده است.
بیش از ۵۰ سال این خدمات ادامه داشته است.

حناچی ادامه داد: بهشت زهرا (س) یکی از منظم‌ترین و رضایت بخش‌ترین سازمان‌های شهرداری تهران بوده و نظرسنجی‌ها هم همین را نشان می‌دهد. از همه مهمتر اینکه مزین به عزیزی است که پیش و پس از پیروزی انقلاب و در دوران دفاع مقدس به شهادت رسیدند و امام راحل که این شهیدان را در دل خودش جای داده است.
براساس گزارش «شهر» در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی، علی اشراقی، حجت الاسلام و المسلمین سید محمود دعایی و احمد مسجدجامعی نیز حضور داشتند.

به مردم عزیز تهران خادمین خوبی باشیم.

در ادامه رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ضمن ابراز خرسند از برگزاری این نشست، بیان کرد: معاونت حمل و نقل ترافیک تهران شهرت دارد و به بیشترین تعاملات را مجموعه راهور تهران بوده و بیشترین تعاملات را داشته است. سردار حمیدی همچنین گفت: تجهیز سامانه‌های نظارتی در حوزه‌های مختلف در ارتقای انضباط ترافیکی و کاهش مشکلات بسیار مهم است و در این نشست به این موارد رسیدگی کامل شد و در دستور کار کمیته‌های مربوطه قرار گرفت.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد:

اعمال محدودیت‌های جدید کرونایی در تهران

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک تهران به «پوش ماسک می زنم» پیوست

سید حمید موسوی شهردار منطقه یک تهران، در راستای آگاه سازی افراد و عموم شهروندان با محوریت ارتقای سطح مشارکت آنان در رعایت پروتکل های بهداشتی در خانه و محیط اجتماعی و ضرورت استفاده از ماسک در اماکن عمومی و اداری به پوشش من ماسک می زنم پیوست.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی در پیوست به کمپین من ماسک می زنم گفت: تهران شهری برای همه است و مدیران شهری در سکوی خدمت به شهروندان باید با پیشقدم شدن در این کمپین سلامتی را برای خود، شهر و شهروندان به ارمغان بیاورند.

وی با اشاره به اینکه باید با فرهنگ سازی مناسب هر فردی از ماسک نزدن تبرسد و قبح ابتکار بالا برود اظهار داشت: شهرداری سازمان پر ترددی است و باید با تشویق خدمات رسانی الکترونیکی رفت و آمدها کم شود و از همه ظرفیت ها برای قطع رابطه فیزیکی مردم به شهرداری استفاده کرد.

شهردار منطقه یک تصریح کرد: اگر همه شهروندان به این موضوعات توجه کنند که ماسک می زنند چون آمار مرگ و میر بر اثر کرونا بالا رفته است و نمی خواهند عزیزانشان را از دست بدهند، چون استفاده از ماسک انتقال ویروس کرونا را تا ۸۵ درصد کاهش می دهد، چون ویروس کرونا به راحتی از راه صحبت، عطسه و سرفه منتقل می شود، چون بین ساده ترین راه پیشگیری و سخت ترین تجربه های بیماری اولی را ترجیح می دهند...، چرخ انتقال کرونا و چرخه دردآور ابتلا به این ویروس را متوقف خواهند کرد و شهر تهران شهری سلامت برای همه شهروندان خواهد شد.

ایمن سازی دو ساختمان مهم تجاری مرکز شهر تهران در حال انجام است

شهردار منطقه ۱۱ در نشست بررسی وضعیت ساختمان های نا ایمن منطقه ۱۱ از اجرای پروژه ایمن سازی دو ساختمان مهم تجاری تا ایمن به نام های« ساختمان آلو مینیوم» و «ساختمان ۲۰۱» خبر داد .

به گزارش امتیاز، نصر اله آبادیان با بیان اینکه منطقه ۱۱ در بحث ایمن سازی ساختمان های نا ایمن پیشتاز بوده است؛ گفت: از سه سال گذشته دو ساختمان آلو مینیوم و ۲۰۱ که کاربری تجاری داشتند و محل گذر شهروندان بودند، در حالی شناسایی شد که نواقص ایمنی آنها، مخاطره بزرگی برای جان شهروندان بوده است .او افزود: ساختمان آلو مینیوم با ۱۳ طبقه و ۶۰۰ واحد تجاری که در سال ۱۳۴۳ به بهره برداری رسیده یکی از قدیمی ترین مراکز تجاری بلند مرتبه و مهم در شهر تهران است که با همکاری آتش نشانی تمامی نواقص شناسایی و به دستور و همکاری دادستان طی نامه نگاری اداری به مالکین و ذی نفعان اطلاع رسانی شد تا نسبت به رفع مخاطره انظار ایمنی اقدام کنند.آبادیان بیان کرد: پس از رفع مشکلات حقوقی و بازدید های مکرر اعضای شورای شهر، مدیران شهری و مجریان حقوقی با صدور دستور نقشه و معرفی شرکت متولی از سوی مالکین ایمن سازی این دو ساختمان آغاز شد .شهردار منطقه ۱۱ همچنین به روند ایمن سازی بنای تجاری ۱۹ طبقه موسوم به «ساختمان ۲۰۱ «در ناحیه سه این منطقه اشاره کرد و گفت: با همکاری مالکین، مخطرات سازه این ساختمان رفع و نسبت به نگهداری و استاندارد سازی سیستم های هشدار در این مجموعه اقدام شد.شهردار منطقه ۱۱ با اشاره به وضعیت ساختمان آلو مینیوم در ناحیه یک این منطقه گفت: بحث های مهمی از جمله اعلام اطفای حریق و تعویض سیستم برق همچنان باقی است و انجام نشده و موضوع استاندارد آسانسور، رفع خطر نما بیش از ۶۰ در صد، رفع انسداد ها راهرو ها، جمع آوری اجناس از راه رو و اسد استقرار نیروی آتش نشان مقیم و تجهیز کپسول آتش نشانی انجام شده است.

او یاد آور شد: ایمن سازی ۱۲ ساختمان دیگر با کاربری درمانی، تجاری، فرهنگی و آموزشی در منطقه ۱۱ در دستور کار است.

مناسب سازی بوستان هورفر برای توان یابان

شهردار منطقه ۷، از مناسب‌سازی بوستان هورفر در این منطقه ویژه معلولان و نابینایان در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه» و با هدف ارائه خدمات بهینه به این قشر از جامعه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: به منظور خدمت رسانی هرچه مطلوب‌تر به توان یابان و احترام با حقوق معلولین به عنوان شهروندان ویژه جامعه، مناسب سازی بوستان هورفر را در دستور کار منطقه قرار داده ایم.وی در خصوص اقدامات انجام شده در راستای مناسب سازی بوستان هورفر ویژه توان یابان، تأکید کرد: در این طرح اجرای کف مشی به مترای یکهزار و ۸۰۰ مترمربع، اجرای مسیر نابینایان به طول ۸۰ مترمربع، نصب نیمکت و آبخوری معلولین، احداث سرویس بهداشتی و نصب دستگرد در سرویس بهداشتی و نصب ست ورزشی معلولین از جمله اقداماتی بود که برای استفاده توان یابان پیش بینی و مناسب سازی شد.شهردار منطقه ۷ با تأکید بر اینکه حق معلولان در استفاده از امکانات شهری باید به رسمیت شناخته شود، گفت: این طرح با هدف ارائه خدمات بهینه به این قشر و بهره گیری آنان از تمامی امکانات و تأمین آسایش و رفاه این قشر از جامعه در این منطقه اجرا شد. وی با اشاره به اینکه باید نسبت به رفع مشکلات معلولان نگاه ویژه‌ای داشته باشیم، خاطرنشان کرد: در برنامه ریزی‌های خود به گونه ای عمل خواهیم کرد که از تمام ظرفیت های موجود در مسیر رفاه حال این عزیزان استفاده شود.